
На основу  члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124 / 2012 

и 14/2015 ) 

Месна заједница Кобишница, општина Неготин о б ј а в љ у ј е 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору 

ЈНМВ број 1/2015 

 

ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

Месна заједница Кобишница, општина Неготин, село Кобишница, интернет страна 

www.negotin.rs 

ВРСТА НАРУЧИОЦА 

Корисник буџетских средстава 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Предмет  ЈНМВ  је додела Уговора о јавној набавци радова на местимичном 

поправљању коловоза-пресвлачење појединих делова коловоза у МЗ Кобишница, 
шифра из општег речника  45000000 – грађевински радови, и ознака из класификације 

делатности 45233140-радови на путевима, а на основу Предмера и предрачуна Јавног 

предузећа за грађевинско земљиште општине Неготин број 01-1057 од 06.07.2015. 

године. 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  

МЗ Кобишница је закључила Уговор за набавку радова на местимичном поправљању коловоза-

пресвлачење појединих делова коловоза у МЗ Кобишница у вредности од 1.164.916,00  динара 

без ПДВ-а, односно 1.397.899,20 динара са ПДВ-ом. 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Најнижа понуђена цена 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 

Укупан број примљених понуда : 1 ( једна ) 

НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Понуђена цена фирме ДОО П.З.П. „Зајечар АД“, Генерала Гамбете 68, 19000 Зајечар, 

1.164.916,00  динара без ПДВ-а. 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

Понуђена цена фирме ДОО П.З.П. „Зајечар АД“, Генерала Гамбете 68, 19000 Зајечар, 

1.164.916,00  динара без ПДВ-а. 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Одлука о додели уговора донета је дана 27.07.2015. године 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ И 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 

МЗ Кобишница је закључила Уговор за набавку радова на местимичном поправљању 

коловоза-пресвлачење појединих делова коловоза у МЗ Кобишница, дана 31.07.2015. 

године са П.З.П. „Зајечар АД“, Генерала Гамбете 68, 19000 Зајечар, заведена код 

наручиоца под бројем 78/2015, ПИБ 101328839, МБ 07189826, лице одговорно за 

потписивање уговора Бојан Алексић и Јасмина Николић, самостална понуда, рок за 

извођење радова 30 радних дана, важење понуда 30 дана, понуђена цена без ПДВ-а 

1.164.916,00  динара, ПДВ 20%, укупно са ПДВ-ом 1.397.899,20 динара. 
 

                                                                                 

                                                                                       ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                 Ненад Андрејевић с.р.  


